
 

Městská část Praha – Dolní Měcholupy 

PLÁN PŘISTAVOVÁNÍ KONTEJNERŮ NA 

BIOODPAD 

na rok 2026 – I. pololetí 

čas přistavení: 13.00 - 16.00 hodin 
 

 neděle Pod Lesíkem 

29.03.2026 

 

neděle Čs. tankistů 

 neděle  Pod Lesíkem 

26.04.2026 

 

neděle Čs. tankistů 

 neděle Pod Lesíkem 

 neděle Čs. tankistů 

 

komunální bioodpad především ze zahrad 

(listí, tráva, větve, neznečištěná zemina), NE živočišné zbytky 

příp. kuchyňský bioodpad rostlinného původu 

Tento kontejner slouží pouze pro bioodpad a NENÍ určen 

k odkládání objemného odpadu typu starý nábytek, matrace, 

koberce apod… 

15.03.2026 
 

12.04.2026 
  

24.05.2026 
 28.06.2026 
 

 


